i
e ""'_E-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
Municipio de Palmares ) g 2}
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
5=
>
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process?éioa
2
10 - Saude 3 g
Fundo Municipal de Saude de Palmares ; ,§,
Fundo Municipal de Satide de Palmares - Recursos proprios g é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2951 09/12/2024 17/12/2024 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.277,62 § %
Q =
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2968 09/12/2024 17/12/2024 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 141,10 g s
Z
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2964 09/12/2024 17/12/2024 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 156,48 g 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2952 09/12/2024 17/12/2024 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.138,18 o Ea
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2916 09/12/2024 17/12/2024 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.667,15 So
e m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2950 09/12/2024 17/12/2024 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 718,34 g9
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2949 09/12/2024 17/12/2024 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 504,07 § %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2948 09/12/2024 17/12/2024 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 6.162,35 % T
3 O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2947 09/12/2024 17/12/2024 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.657,31 i o
N
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3010 30/12/2024 30/12/2024 10.122.1001.2299.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA E 5.097,31 § 6
Subtotal do Fundo Municipal de Saiide de Palmares - Recursos préprios 25.519,91 &,0%
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22w ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

Vv

Municipio de Palmares

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

@)
o
e
g5
2 3
=3
=>
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor oy g.
programatica Processado Nao Process?éioa
2
10 - Saude 28
Fundo Municipal de Satde de Palmares 34 §
Fundo Municipal de Satde de Palmares - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc. g é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2955 09/12/2024 17/12/2024 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 359,17 § %
Q =
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2954 09/12/2024 17/12/2024 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 513,10 g s
Z
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2956 09/12/2024 17/12/2024 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 974,89 g 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2953 09/12/2024 17/12/2024 10.302.1004.2301.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 504,07 o Ea
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2930 09/12/2024 17/12/2024 10.302.1004.2475.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 27.771,14 «% o
S m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2929 09/12/2024 17/12/2024 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 322,64 g9
o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2957 09/12/2024 17/12/2024 10.302.1004.2007.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.007,24 § g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2958 09/12/2024 17/12/2024 10.305.1007.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 738,86 % -
3 O
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2959 09/12/2024 17/12/2024 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 5.160,54 i o
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2960 09/12/2024 17/12/2024 10.301.1003.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.368,40 § 6
Q ¢
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2969 09/12/2024 17/12/2024 10.304.1006.2013.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 24,14 g—' 5
Q
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2972 09/12/2024 17/12/2024 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 101,76 Q ﬁ
L2
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2925 09/12/2024 17/12/2024 10.302.1004.2007.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.840,73 § el
2
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2921 09/12/2024 17/12/2024 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.646,98 dﬂ)o.a 8
W
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2917 09/12/2024 17/12/2024 10.302.1004.2301.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 681,12 & ::
@
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2918 09/12/2024 17/12/2024 10.301.1003.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 34.738,23 3 g
I
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2919 09/12/2024 17/12/2024 10.301.1003.2005.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 9.405,54 @ 8
9
wn
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2920 09/12/2024 17/12/2024 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 14.689,13 N @
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2928 09/12/2024 17/12/2024 10.304.1006.2013.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.803,44 5
o]
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2922 09/12/2024 17/12/2024 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 434,70 -g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2923 09/12/2024 17/12/2024 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.290,34 @
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2924 09/12/2024 17/12/2024 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.554,49 £
py)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2926 09/12/2024 17/12/2024 10.304.1006.2013.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 144,90 6'
Q
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2927 09/12/2024 17/12/2024 10.305.1007.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.389,06 g
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o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
Municipio de Palmares ) g g
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
= R
>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Process&io:
2
10 - Satde 3 5
Fundo Municipal de Satde de Palmares ; g
Fundo Municipal de Satde de Palmares - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc. g é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3008 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1003.2254.0000 | PERSONAL NET TECNOLOGIA DE I 69.043,31 § %
Q =
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3016 30/12/2024 30/12/2024 10.304.1006.2013.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA E 133,41 % b
z
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3017 30/12/2024 30/12/2024 10.301.1003.2005.0000 | NUTRI LIFE DISTRIBUIDORA DE Al 219,59 g 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3015 30/12/2024 30/12/2024 10.302.1004.2991.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA E 4.588,50 o Ea
O
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3018 30/12/2024 30/12/2024 10.301.1003.2005.0000 | NUTRI LIFE DISTRIBUIDORA DE AL 681,00 So
o m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3012 30/12/2024 30/12/2024 10.302.1004.2007.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA E 43.687,34 g9
=
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3013 30/12/2024 30/12/2024 10.302.1004.2007.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA E 235811 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3011 30/12/2024 30/12/2024 10.301.1003.2254.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA E 32.971,19 % -
2 O
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3014 30/12/2024 30/12/2024 10.302.1004.2301.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA E 2.131,06 i uul
N
[5<)
Subtotal do Fundo Municipal de Saiide de Palmares - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 270.278,12 QOE
"
Subtotal da Func¢do 10 - Satide 295.798,03 EOE-
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i
; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
Municipio de Palmares ) g Q
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
5=
>
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3—e
12 - Educagdo 'g o
Fundo Municipal de Educac@o de Palmares ; g
Recursos Proprios g "5:_
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 1738 02/12/2024 19/12/2024 12.365.1206.2316.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 10.791,45 3 ;)S
Q =
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 73 29/01/2024 29/01/2024 12.361.1206.2291.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 628,56 g b
Z
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 1765 02/12/2024 02/12/2024 12.361.1206.2291.0000 | BRUNA CARLA SANTOS LINS DE S( 248,00 § 8
Subtotal do Recursos Proprios 11.668,01 3302
(@}
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagao, PNATE, etc.) %" I'UI'I
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (E | 79 29/01/2024 29/01/2024 12.361.1206.2290.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 11.652,73 g Q
g3
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1734 02/12/2024 19/12/2024 12.361.1206.2290.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 111.340,66 § S
3=
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1730 02/12/2024 19/12/2024 12.367.1206.2264.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.555,24 ] 3
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 127.548,63 §0E
C0_-F
Autarquia Educacional da Mata Sul © O
O G
Recursos Proprios ?D §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 268 12/08/2024 29/08/2024 12.364.1281.2201.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 11.548,15 & Q
B
X
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 351 01/11/2024 28/11/2024 12.364.1281.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 882,96 § 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 412 30/12/2024 30/12/2024 12.364.1281.2201.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 250,00 @ g
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 413 30/12/2024 30/12/2024 12.364.1281.2201.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 250,00 & é:
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 416 30/12/2024 30/12/2024 12.364.1281.2201.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 2.130,01 § >
Subtotal do Recursos Proprios 15.061,12 08
)
Subtotal da Funcio 12 - Educagio 154.277,76 0,0%|
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i
; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 @ 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ate o a
S—=
>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processg)ldog_
L=n
01 - Legislativa g
Camara Municipal de Vereadores de Palmares @
Recursos Proprios S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 71 01/02/2024 20/02/2024 01.031.0101.2144.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO DE A 85,04
Subtotal do Recursos Proprios 85,04 (I]
Subtotal da Funcio 01 - Legislativa 85,04 0
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i
; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g £
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ate o g
= R
>
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3—e
04 - Administragdo g g
Autarquia Municipal de Defesa Social, Transito e Transporte dos Palma ; @
Recursos Proprios g -‘5:_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10 02/01/2024 31/01/2024 04.122.1502.2118.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 2.200,00 § ;)S
Q =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 02/01/2024 06/02/2024 04.122.1502.2118.0000 | INFORMAGCOES E PROCESSAMENT! 1.500,00 g b
z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 02/01/2024 06/02/2024 04.122.1502.2118.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 5.000,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 120 11/11/2024 11/11/2024 04.122.1507.1052.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 57.166,72 o Ea
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 121 11/11/2024 11/11/2024 04.122.1507.1052.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 53.833,00 So
~ om
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 140 19/12/2024 19/12/2024 04.122.1502.2118.0000 | MF SOLUCOES GRAFICAS LTDA 7.000,00 g g
£—1]
Subtotal do Recursos Proprios 126.699,72 §0§
=
Prefeitura Municipal de Palmares 3 %
Q
. =
Recursos Proprios ;E =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 02/01/2024 30/01/2024 04.122.0403.2137.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.332,40 Lcé' 6
o1
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 34 02/01/2024 30/01/2024 04.122.0403.2340.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.166,19 g %
[N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 37 02/01/2024 30/01/2024 04.122.0403.2156.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 49.230,11 8 Q
5
Subtotal do Recursos Proprios 52.728,70 gOg
KU
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 179.428,42 @0@
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;'-a'hg-_'f., ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
o

2
Municipi~o de Palmares Y . 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
=
Classificagdo VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process@og_
08 - Assisténcia Social ';é; g
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares ; §
Recursos Proprios g -;;f_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 152 02/01/2024 01/02/2024 08.122.0801.2008.0000 |F A LEITE SERVICOS DE TRATAME 850,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 148 02/01/2024 08.122.0801.2008.0000 | INFORMACOES E PROCESSAMENT! 1.50%0§
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 153 02/01/2024 31/01/2024 08.122.0809.2012.0000 | LUIZ CARLOS DA SILVA 650,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 73 02/01/2024 31/01/2024 08.122.0809.2012.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 85,04 o Ea
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 151 02/01/2024 31/01/2024 08.122.0801.2008.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 2.490,00 %‘- rUrl
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 147 02/01/2024 02/04/2024 08.122.0801.2008.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 3.500,00 g 9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 74 02/01/2024 23/08/2024 08.243.0809.2016.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ! 85,04 é; g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 556 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | MANOEL MONTEIRO DE LIMA FILk 150,00 % -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 555 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | CICERA MARIA DA SILVA 150,00 E’: %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 557 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | WELLINGTON CLOVES DA SILVA 150,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 554 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | NELMA SUELY MOURA DE ANDRA 150,00 c;'r_l 6
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 553 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | POLYNE WANDETE PORTELA CAV 150,00 g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 552 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | ADRIANO JOSE NASCIMENTO DA § 150,00 é ,5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 551 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | MANOEL MONTEIRO DE LIMA FIL}t 150,00 c"; 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 558 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 |KELLY DE LIMA DIAS RIBEIRO 150,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 559 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | CICERA MARIA SILVANO DA SILV: 150,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 560 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | CICERA MARIA SILVANO DA SILV: 150,00 %’ 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 562 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | IVANILDA SILVA DE LIMA 150,00 ﬁ: (é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 563 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | SIMONE MARIA DO NASCIMENTO 150,00 =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 564 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | ISRAEL MARIANO DA SILVA 150,00 —8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 617 01/07/2024 16/08/2024 08.122.0801.2008.0000 |RAYANNY CELINY SILVA DE ALC/ 1.450,00 rgn
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 544 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | LUCIA MARIA DA SILVA 150,00 ﬁ-;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 537 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | ROSANGELA DA SILVA LINS DOS £ 150,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 528 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | JOSE FERREIRA DE SALES FILHO 150,00 é
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;'-a'hg-_'f., ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
o

2
Municipi~o de Palmares Y . 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8
S
Classifica¢ao VALORES § g
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor T B
programatica Processado Nao Process@og_
08 - Assisténcia Social '??; g
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares ; §
Recursos Proprios g -;;f_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 529 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | MARIA DE LOURDES PEREIRA 150,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 534 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | ERIKA MARIA DE ALMEIDA FRAG/ 150,00 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 535 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | ELISANGELA MARIA DA SILVA FR. 150,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 536 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | MARIA VILMA DE LIRA OLIVEIRA 150,00 o Ea
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 548 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | JOSE ANTONIO DE LIMA 150,00 %‘- rUrl
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 538 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | JOSE WASHIGTON DE MELO 150,00 g 9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 539 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | ANA MARIA DA SILVA 150,00 é; g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 540 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | JULIANA GISELLY PEREIRA DE AN 150,00 % -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 541 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | JULIANA GISELLY PEREIRA DE AN 150,00 E’: %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 546 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 [ JOSE MARCILIO DE OLIVEIRA 150,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 547 01/07/2024 31/07/2024 08.244.0810.2024.0000 | ABIAIL MARIA DA SILVA OLIVEIR. 150,00 c;'r_l 6
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 696 01/08/2024 30/08/2024 08.244.0810.2024.0000 | ELIAS JOSE DA SILVA 150,00 g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 685 01/08/2024 30/08/2024 08.243.0809.2016.0000 | NYHANNA MONYZE DE HOLANDA 1.500,00 é ,5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 695 01/08/2024 30/08/2024 08.244.0810.2024.0000 |JOSEFA FERREIRA DE LIMA 150,00 c"; 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 657 01/08/2024 30/08/2024 08.244.0810.2024.0000 | OLAVO FREIRE TORRES 150,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 658 01/08/2024 30/08/2024 08.244.0810.2024.0000 | OLAVO FREIRE TORRES 150,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 724 02/09/2024 30/09/2024 08.244.0810.2024.0000 | ANGELA DA SILVA CELINO 150,00 %’ 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 725 02/09/2024 30/09/2024 08.244.0810.2024.0000 | ROSEANE CORREIA DA SILVA 150,00 ﬁ: (é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 768 02/09/2024 20/09/2024 08.243.0812.2194.0000 | REALBUS LOCACAO DE VEICULOS 12.999,00 =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 785 01/10/2024 31/10/2024 08.244.0810.2024.0000 | MARCOS ANTONIO DA SILVA VIEI 150,00 —8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 786 01/10/2024 31/10/2024 08.244.0810.2024.0000 | JOSE JONAS DA SILVA 150,00 rgn
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 813 01/10/2024 08.243.0812.2194.0000 |REALBUS LOCACAO DE VEICULOS 12999,0@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 831 01/11/2024 29/11/2024 08.244.0810.2024.0000 | ROSINEIDE MARIA DO CARMO ME 150,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 830 01/11/2024 29/11/2024 08.244.0810.2024.0000 | JOSEFA FERREIRA DE LIMA 150,00 é

\IvV3AN



i
e

22w ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

Vv

Municipio de Palmares

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

@)

i g

33

= 5

Classifica¢ao VALORES § g

FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor T B

programatica Processado Nao Process@og_
08 - Assisténcia Social ';é; g
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares ; §
Recursos Proprios g -;;f_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 829 01/11/2024 29/11/2024 08.244.0810.2024.0000 | JOSEFA FERREIRA DE LIMA 150,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 871 01/11/2024 05/11/2024 08.243.0812.2194.0000 |REALBUS LOCACAO DE VEICULOS 12.999,00 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 825 01/11/2024 29/11/2024 08.244.0810.2024.0000 | JEFERSON JOSE DA SILVA 150,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 828 01/11/2024 29/11/2024 08.244.0810.2024.0000 | JOSEFA FERREIRA DE LIMA 150,00 o Ea
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 827 01/11/2024 29/11/2024 08.244.0810.2024.0000 | JOSEFA FERREIRA DE LIMA 150,00 %‘- rUrl
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 826 01/11/2024 29/11/2024 08.244.0810.2024.0000 | GEREMYAS SERAFIO XAVIER 150,00 g 9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 939 02/12/2024 17/12/2024 08.122.0801.2008.0000 | INFORMACOES E PROCESSAMENT! 1.500,00 é; g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 949 02/12/2024 30/12/2024 08.244.0810.2024.0000 | LEONARDO PEREIRA DA SILVA 350,00 % -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 938 02/12/2024 30/12/2024 08.122.0801.2008.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ! 85,04 E’: %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 937 02/12/2024 15/12/2024 08.122.0801.2008.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E | 282,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 950 02/12/2024 30/12/2024 08.244.0810.2024.0000 | MARIA JOSE RODRIGUES DA SILV/ 350,00 c;'r_l 6
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 951 02/12/2024 30/12/2024 08.244.0810.2024.0000 | MONICA MARIA SANTIAGO 500,00 g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 955 02/12/2024 30/12/2024 08.243.0809.2016.0000 | OI S.A - EM RECUPERACAO JUDICL 123,54 é ,5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 957 02/12/2024 30/12/2024 08.122.0801.2008.0000 | OI S.A - EM RECUPERACAO JUDICL 124,62 c"; 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 920 02/12/2024 30/12/2024 08.244.0810.2024.0000 | MANOEL FELIX DA SILVA 400,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 921 02/12/2024 30/12/2024 08.244.0810.2024.0000 | MARCIO JOSE SILVA DE MACEDO 150,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 919 02/12/2024 30/12/2024 08.244.0810.2024.0000 | JOSIAS ANTONIO DA SILVA 150,00 %’ 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 918 02/12/2024 30/12/2024 08.244.0810.2024.0000 | LUCICLECIA MARIA DO NASCIME! 150,00 ﬁ: (é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 917 02/12/2024 30/12/2024 08.244.0810.2024.0000 | DAIANE CRISTINE MARIA DA SILV 150,00 =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 916 02/12/2024 30/12/2024 08.244.0810.2024.0000 | CAISA RODRIGUES NASCIMENTO 150,00 —8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 915 02/12/2024 30/12/2024 08.244.0810.2024.0000 | GILMAR MANOEL DA SILVA 150,00 rgn
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 914 02/12/2024 30/12/2024 08.244.0810.2024.0000 | SANDRYELLE MACEDO PEREIRA [ 150,00 ﬁ-;
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 684 01/08/2024 30/08/2024 08.243.0802.2014.0000 | MARCIONILO PEDROSA COSTA 1.500,00 g
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 75 02/01/2024 31/01/2024 08.243.0802.2014.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 85,04 é
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 g £
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ate o §
S
5>
Classificagdo VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3—e
08 - Assisténcia Social 'g o
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares ; @
Recursos Proprios g "5:_
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 76 02/01/2024 31/01/2024 08.243.0802.2014.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ! 508,90 § :)S
Q =
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 952 02/12/2024 30/12/2024 08.243.0802.2014.0000 | OI S.A - EM RECUPERAGAO JUDICL 71,80 % b
2
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 953 02/12/2024 30/12/2024 08.243.0802.2014.0000 | OI S.A - EM RECUPERACAO JUDICL 126,94 g 8
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 954 02/12/2024 30/12/2024 08.243.0802.2014.0000 | OI S.A - EM RECUPERAGAO JUDICL 72,59 o Ea
~ o
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 956 02/12/2024 30/12/2024 08.244.0807.2020.0000 | OI S.A - EM RECUPERACAO JUDICL 167,89 So
o m
Subtotal do Recursos Proprios 50.206,44 14.49 Q
(@]
==
Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente de Palmares § )<>
Recursos Proprios 3 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 02/01/2024 07/02/2024 08.243.8014.2131.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 4.500,00 3.25%0@
<)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4 02/01/2024 08.243.8014.2131.0000 | AGILITY TELECOM 17§2§
o1
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 145 05/12/2024 08.243.8014.2131.0000 | VENANCIO MORAES DA SILVA 50%’0%
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 144 05/12/2024 08.243.8014.2131.0000 |[IRACEMA VELOSO CORREIA SILV/ 25g§0@
5T
Subtotal do Recursos Proprios 4.500,00 4.17§Zg
Prefeitura Municipal de Palmares g §
Recursos Proprios & (_7;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 35 02/01/2024 30/01/2024 08.122.0403.2168.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.568,34 § >
Subtotal do Recursos Proprios 1.568,34 0
>
Subtotal da Func¢io 08 - Assisténcia Social 56.274,78 18.677,2@|
(@]
w
o}
[¥2)
m
@™
>
py)
_|
o
=
o
<
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
Municiplo de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 @ 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ate o g
=
>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3—e
09 - Previdéncia Social g g
Fundo Previdenciario do Munic.de Palmares -Previde ; @
Recursos Proprios g “5:_
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 530 31/10/2024 31/10/2024 09.272.0901.2216.0000 | PREFEITURA - INATIVO CAIXA 35.708,87 § %
Q ==
Subtotal do Recursos Proprios 35.708,87 §0E
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagao, PNATE, etc.) 8
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 10 02/01/2024 30/01/2024 09.272.0901.2214.0000 | MARILIA DE SIQUEIRA FERREIRA 36,00 9 @
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 18 19/01/2024 19/01/2024 09.272.0901.2215.0000 | ASSOCIACAO PERNAMBUCANA D¢ 690,00 %—' >
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 246 31/05/2024 31/05/2024 09.272.0901.2214.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILVA 1.400,00 g Q
g3
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 247 31/05/2024 31/05/2024 09.272.0901.2214.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILVA 1.400,00 § )<>
3=
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 480 28/09/2024 28/09/2024 09.272.0901.2216.0000 | PREFEITURA - INATIVO CAIXA 1.839,08 ] %
e
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 568 29/11/2024 29/11/2024 09.272.0901.2216.0000 | PREFEITURA - PENSIONISTA - BRA 6.840,87 N ,"_—"
T
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 12.205,95 gOﬁD
=3 E
Subtotal da Func¢ido 09 - Previdéncia Social 47.914,82 %0

q

29/690€2949€-0236-T1997-9
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

> O

Municipio de Palmares ) g 2}

- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 8

= R

>

Classificagdo VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor o) §.

programatica Processado Nao Process&io:
2

13 - Cultura 35
Fundagéo Casa da Cultura Hermilo Borba Filho ; @
Recursos Proprios g -é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 146 02/05/2024 13.122.1301.2080.0000 | A F SERVICOS DE COMUNICACAO 3.84@0%
Q =

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 166 05/06/2024 13.392.1301.2106.0000 | NOBREGA PROMOGCOES E ILUMIN/ 40.008 &
z

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 177 19/06/2024 13/12/2024 13.392.1301.2106.0000 | L. A. DE LUCENA EVENTOS 260.000,00 ¢ 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 173 19/06/2024 13.392.1301.2106.0000 | DEADLINE PRODUCOES LTDA 190.00 O?a

o

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 184 27/06/2024 03/12/2024 13.392.1301.2106.0000 | MARLIO AVILA C NEVES JUNIOR 35.000,00 So
om

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 210 01/07/2024 01/07/2024 13.392.1301.2106.0000 | EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTD 77.987,25 g Q

o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 267 20/09/2024 13.392.1301.2471.0000 | PRISCILA SENNA GRAVACOES E EI 200.00@0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 268 20/09/2024 13.392.1301.2471.0000 |RAPHAELA SANTOS GRAVAGOES 1 250.00§OE
Subtotal do Recursos Proprios 372.987,25 683.84@&0,0_3
=T
Subtotal da Func¢io 13 - Cultura 372.987,25 683.84

2PLEIIECIIOE-0296-TI-9526-06/48S
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; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
>0
Municiplo de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 @ 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ae o §
==
Z>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processg)ldog_
=n
15 - Urbanismo g
Prefeitura Municipal de Palmares @
Recursos Proprios S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 36 02/01/2024 30/01/2024 15.122.0403.2174.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 36.423,99
Subtotal do Recursos Proprios 36.423,99 (I]
Subtotal da Funcido 15 - Urbanismo 36.423,99 0

291699EZ99E-0296-T991-9G26-0G.65G8HT :0ILUaINI0P op 0BIPOD (ugaspaerep | eA/ddeyiq o} adap)
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\IvV3AN



i
; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
=
> O
Municiplo de Palmares 02/01/2024 até 31/12/2024 @ 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ate o §
S—=
Z>
Classifica¢ao VALORES @ g
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor o) g.
programatica Processado Nao Processgéiog_
3—e
17 - Saneamento 'g g
Servigo Auténomo de Agua e Esgoto dos Palmares ; g
Recursos Proprios g “5:_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5 02/01/2024 05/02/2024 17.122.1701.2107.0000 | JC CONTABILIDADE LTDA 3.750,00 § %
Q ==
Subtotal do Recursos Proprios 3.750,00 §0E
)4
Subtotal da Funcio 17 - Saneamento 3.750,00 §02
o3
~ o
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.146.940,09 702.5132@
89
g3
B
3 =
2T
&
=
80
QS
Palmares g5
28/03/2025 § (%]
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR =] Q
5
&~
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ESTADO DE PERNAMBUCQO  Resolugio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-B

Y
gF

-~y
> O
Municipio de Palmares 02/01/2024 até 31/1212024 8 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS ae g a
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - 3
5l
Classificagao VALORES g g-
NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional Credor ® O
programatica Processado Nao Processglo%
10 02/01/2024 30/01/2024 09.272.0901.2214.0000 | MARILIA DE SIQUEIRA FERREIRA 36,00 g’ %
18 19/01/2024 19/01/2024 09.272.0901.2215.0000 | ASSOCIACAO PERNAMBUCANA D¢ 690,00 -§ %
ESARS]
246 31/05/2024 31/05/2024 09.272.0901.2214.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILVA 1.400,00 3 >
o X
247 31/05/2024 31/05/2024 09.272.0901.2214.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILVA 1.400,00 o) g
480 28/09/2024 28/09/2024 09.272.0901.2216.0000 | PREFEITURA - INATIVO CAIXA 1.839,08 8 %
530 31/10/2024 31/10/2024 09.272.0901.2216.0000 | PREFEITURA - INATIVO CAIXA 35.708,87 igi o)
568 29/11/2024 29/11/2024 09.272.0901.2216.0000 | PREFEITURA - PENSIONISTA - BRA 6.840,87 3 fé')
(o]
O 11T
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 47.914,82 809
S
Palmares
28/03/2025
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

29/693ECIOE-0CI6-TI91-95¢6-0GL6G8YT “OIUBLIND!
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